
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 2.217 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  AMAPÁ,  designado  nos  termos  da  portaria  n.º
2.205/2018/GR/Ifap,  de  07  de  dezembro  de  2018,  publicada  no  DOU  n.º  237,
página  19,  Seção  2,  em  11  de  dezembro de  2018,  considerando  o  Mem.  n.º
394/2018/Propesq/Ifap,

RESOLVE:

Art.1.º  Criar  a  Comissão  Acadêmica  Local  do  Mestrado  em  Educação

Profissional  e  Tecnológica  -  ProfEPT do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e

Tecnologia  do  Amapá e  designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  sua

composição, sob a presidência do primeiro:

Servidor Siape Função

Haroldo da Silva Ripardo Filho 2309627 Presidente

Argemiro Midonês Bastos 1837671 Membro

Claudio Alberto Gellis de Mattos Dias 1067505 Membro

Cleber Macedo de Oliveira 1418072 Membro

Diego Armando Silva da Silva 1424702 Membro

Elisabete Piancó de Sousa 2256087 Membro

Jonas de Brito Campolina Marques 2328516 Membro

Wanderson Michel de Farias Pantoja 3040885 Membro

Art. 2.º Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

RUDÁ TAVARES MAGALHÃES
Reitor em exercício do Ifap


